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PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Seznam Zddosti o podporu vybranych k financovdni z alokace Vyzvy 4/2020 PRV MAS POLICSKO z.s.

FICHE 6 — Rozvoj zemédélského podnikani Vyhlasena alokace: 5159 169,00 K¢
Pridélené poradové Misto Celkové vydaje Vydaje pro Pocet

Poradi | ¢islo projektu Nazev Zadatele Nazev projektu realizace | projektu stanoveni dotace | PoZzadovana dotace |bodl

Celni naklada¢ na

1. 2020-014-004-006-039 | Ing. Michal Andrle | traktor Oldris 89 900,00 K¢ 89 900,00 K¢ 62 930,00 K¢ 41
2020-014-004-006-061 | Ing. Oldrich Vybaveni

2. Holcman zemédélského podniku |Jedlova 363 000,00 K¢ 300 000,00 K¢ 180 000,00 K¢ 41
2020-014-004-006-037 Potizeni zemédélské

techniky - mul¢ovaci

3. Milan Michl sekacka Korouhev 568 700,00 K¢ 470 000,00 K¢ 282 000,00 K¢ 41

2020-014-004-006-045 | Zemédélské
druZstvo

4, "Mezilesi" Teleci | Investice do RV Teleci 603 790,00 K¢ 499 000,00 K¢ 299 400,00 K¢ 41
2020-014-004-006-019 Modernizace farmy

5. Bohumil Kopecky | Rohozna Rohozna 629 200,00 K¢ 520 000,00 K¢ 364 000,00 K¢ 41
2020-014-004-006-030 Lis na seno, slamu a Stfitez u

6. Jan lJilek senaz Policky 1 560 900,00 K¢ 739 900,00 K¢ 443 940,00 K¢ 41
2020-014-004-006-029

7. Ing. Josef Dvordk | Technika k udrzbé TTP | Teleci 968 000,00 K¢ 739 990,00 K¢ 443 994,00 K¢ 41
2020-014-004-006-046 | A\GRONEA a.s. Investice do

8. Policka zemédélské prvovyroby | Policka 986 150,00 K¢ 749 000,00 K¢ 449 400,00 K¢ 41
2020-014-004-006-053 Ing. Jindfich Investice do

9. Docekal zemédélské prvovyroby | Jedlova 968 000,00 K¢ 749 000,00 K¢ 449 400,00 K¢ 41
2020-014-004-006-034 Pofizeni svinovaciho

10. Frantisek Stodola | lisu Oldfis 750 000,00 K¢ 750 000,00 K¢ 450 000,00 K¢ 41

¢

MAS POLICSKO z.s.

MAS POLICSKO z.s.

Sulkovska 340, 569 92 Bystré

Tel.: 773 577 270

manazer@maspolicsko.cz

www.maspolicsko.cz
ICO: 27030822



mailto:manazer@maspolicsko.cz

EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionaini rozvoj
Integrovany regionalni operaéni program

=g | MINISTERSTVO
& - | roMisTi
ROZVOJ CR

EVROPSKA UNIE
Evropsky zemeédélsky fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovskych oblasti

Program rozvoje venkova

N

@
4

\N_” -

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

2020-014-004-006-054 | AGRO VYSOCINA | Modernizace strojniho
BYSTRE akciova vybaveni AGRO
11. spolecnost VYSOCINA BYSTRE a.s. | Bystré 907 500,00 K¢ 750 000,00 K¢ 450 000,00 K¢ 41
2020-014-004-006-040 | ZOS Jedlova, spol.
12. sr.o. Rozdruzovac balik( Jedlovd 580 800,00 K¢ 480 000,00 K¢ 288 000,00 K¢ 36
2020-014-004-006-027
13. I. AGRO Oldfris a.s. | Kolovy traktor Oldris 4 477 000,00 K¢ 998 000,00 K¢ 598 800,00 K¢ 36
CELKEM 4 761 864,00 K¢
FICHE 8 — Podnikani na venkové Vyhlasena alokace : 573 542,00 K¢
Pridélené poradové Misto Celkové vydaje Vydaje pro Pocet
Poradi | ¢islo projektu Nazev Zadatele Nazev projektu realizace |projektu stanoveni dotace |PoZadovana dotace bodu
1 2020-014-004-008-048 | | 4jslav Cacek Pofizeni vybaveni Politka 127 686,00 K& 127 686,00 K& 57 458,00 K¢ 38
5 2020-014-004-008-057 | |no pavel Truhléf | Kmenova pasova pila | Rohoznd 492 470,00 K& 492 470,00 K¢ 221 611,00 K& 27
2020-014-004-008-026 | ELEKTRO Pofizeni nakladniho | ¢ o nov | 769 560,00 ke 636 000,00 K& 286 200,00 K& 23
3. SUDOMA, s.r.o. privésu
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FICHE 15 - Zivot na venkové Vyhlasena alokace: 3 976 415,00 K¢
Pridélené poradové Misto Celkové vydaje Vydaje pro Pocet
Poradi | Cislo projektu Nazev Zadatele Nazev projektu realizace projektu stanoveni dotace Pozadovana dotace | bodl
Junak - Cesky skaut, Vybaveni skautské
2020-014-004-015-036 | stiedisko Tilia Poli¢ka, | " " Poli¢ka 113 256,00 K& 113 256,00 K& 90 604,00 K& 40
klubovny Policka
1. zs.
2020-014-004-015-032 Pontopolis Vybavenicentra | 0 130 000,00 K¢ 130 000,00 K& 104 000,00 K& 40
2. Pontopolis
2020-014-004-015-049 Tyldv DAm PoFizeni vybaveni | o o 145 000,00 K& 145 000,00 K& 116 000,00 K& 40
3. do Tylova domu
SH CMS - Sbor Vybaveni klubovny
2020-014-004-015-052 | q5provolnych hasiéti | pro spolkovou | Kamenec 145 000,00 K& 145 000,00 K& 116 000,00 K& 40
4. Kamenec ¢innost
Modernizace
2020-014-004-015-041 | \jx46 politka vzdelavaniv, Politka 240 000,00 K& 240 000,00 K& 192 000,00 K& 40
matefskych skolach
5. Policka
PoPve— e
. 2020-014-004-015-043 | ppastys Svojanov va 't”,f/lng' 2azeml | syojanov 240 064,00 K& 240 064,00 K¢ 192 051,00 K& 40
Nabytek pro
2020-014-004-015-042 Mésto Bystré spoledensky sél Bystré 296 000,00 K& 296 000,00 K& 236 800,00 K¢ 37
7. Sokolovny Bystré
o 2020-014-004-015-031 | gpac Hartmanice Zazem'd‘gh:‘;t“m'm Hartmanice| 299 932,00 K& 299 932,00 K& 239 945,00 K¢ 37
Modernizace
2020-014-004-015-020 Obec Pomezi kulturniho domu | Pomezi 480 700,00 K¢ 480 700,00 K& 384 560,00 K& 37
9. Pomezi-vybaveni
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2020-014-004-015-028
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Zakladni Skola Bystré,
okres Svitavy

ZlepsSeni skolniho
prostredi, zajisténi
bezpecnosti
osobnich véci zakd

Bystré

EVROPSKA UNIE
Evropsky zemeédélsky fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovskych oblasti

Program rozvoje venkova
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489 229,00 K¢

391 383,00 K¢

37

11.

2020-014-004-015-035

Obec Sadek

Vybaveni skolni
kuchyné zS a MS
Sadek

Sadek

498 453,00 K¢

498 453,00 K¢

398 762,00 K¢

37

12.

2020-014-004-015-033

Obec Trpin

Modernizace
vyukovych prostor
v MS Trpin

Trpin

498 762,00 K¢

498 762,00 K¢

399 009,00 K¢

37

13.

2020-014-004-015-051

Obec Teleci

Rekonstrukce
socidlniho zafizeni v
budové Zakladni a
materské sSkoly
Teleci

Teleci

998 699,00 K¢

500 000,00 K¢

400 000,00 K¢

37

14.

2020-014-004-015-038

Obec Siroky Ddl

Vyména
elektroinstalace v
kulturnim domé -

Siroky Dl

Siroky Dal

754 100,00 K¢

500 000,00 K¢

400 000,00 K¢

37

15.

2020-014-004-015-056

Z8 Na Lukach Poli¢ka

Pofrizeni
interaktivnich tabuli
v ZS Na Lukdch
Policka

Policka

240 000,00 K¢

240 000,00 K¢

192 000,00 K¢

23
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3 853 114,00 K¢



mailto:manazer@maspolicsko.cz

EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionaini rozvoj
Integrovany regionalni operaéni program

=g | MINISTERSTVO
& - | roMisTi
ROZVOJ CR

EVROPSKA UNIE
Evropsky zemeédélsky fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovskych oblasti

Program rozvoje venkova

N

@
4

\N_” -

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Seznam Zddosti o podporu nevybranych k financovdni z alokace Vyzvy 4/2020 PRV MAS POLICSKO z.s.

FICHE 6 — Rozvoj zemédélského podnikani

Poradi

Pridélené poradové
Cislo projektu

Néazev zadatele

Nazev projektu

Misto
realizace

Celkové vydaje
projektu

Vydaje pro stanoveni

dotace

Pozadovana dotace

Pocet
bodd

2020-014-004-006-059

Farma Nedvézi,
spol. s r.o.

Projekt do
Zivocisné vyroby

Nedveézi

1210 000,00 K¢

1 000 000,00 K¢

600 000,00 K¢

36

2020-014-004-006-058

Vladimir Cecha

Modernizace
rostlinné vyroby

Pomezi

5 445 000,00 K¢

1 000 000,00 K¢

600 000,00 K¢

31

2020-014-004-006-044

Vladimir Dittrich

Modernizace
podniku - Policka

Policka

2299 000,00 K¢

1 500 000,00 K¢

900 000,00 K¢

26
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